UỶ BAN NHÂN DÂN

     THỊ XÃ PHƯỚC LONG

        Số:            /UBND-TH

Về việc điều chỉnh, bổ sung

Lịch làm việc Tuần thứ

31/2024 (lần 2).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Phước Long, ngày        tháng       năm 2024

             Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND thị xã;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

Căn cứ Thông báo số 773-TB/TU ngày 30/7/2024 của Thị ủy về việc điều

chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần lễ thứ 31/2024 và Lịch làm việc Tuần thứ

31/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ

ngày 29/7/2024 đến ngày 02/8/2024).

Theo yêu cầu công tác, UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần thứ 31/2024 (lần 2), cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

Thứ Tư (31/7):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Làm việc với

phòng Lao động Thương binh và Xã hội về thực hiện chính sách đối với

các đối tượng bảo trợ xã hội.

Thành phần: Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách bảo trợ xã hội phòng

LĐTB&XH; LĐVP; CVVP: đ/c Liên.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 phút, tại phòng họp C - UBND thị xã.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Họp Thường trực

Thị uỷ - Phiên họp thứ 29

Nội dung:

- 14 giờ 00 phút - 15 giờ 00 phút: Nghe báo cáo về việc tham mưu giải

quyết các ý kiến đề xuất của các đồng chí nguyên Thường trực, Ban

Thường vụ Huyện, Thị ủy đã nghỉ hưu tại buổi họp mặt đầu năm 2024.

(Giao Văn phòng HĐND và UBND chuẩn bị nội dung)

Thành phần cùng dự: Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND

thị xã; Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: TCKH, TNMT, QLĐT, Ban QLDA

ĐTXD, Trung tâm VH-TT& Đài TT-TH; LĐVP, CVVP: đ/c Lâm.

- 15 giờ 00 phút - 15 giờ 30 phút: Cho ý kiến đối với dự thảo Quy chế

làm việc của Tổ Công tác nội chính và PCTN.

- 15 giờ 30 phút: Ban Tổ chức Thị ủy báo cáo: (1) Cho chủ trương kiện

toàn Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ

2

cơ sở cấp thị xã, nhiệm kỳ 2020-2025; (2) Báo cáo kết quả rà soát biên

chế của thị xã; (3) Công tác cán bộ; (4) Báo cáo người xin vào Đảng theo

tôn giáo; (5) Báo cáo quy trình xét cho ra khỏi Đảng; (6) Công tác Bảo vệ

chính trị nội bộ.

Địa điểm: Tại phòng họp Thường trực Thị ủy.

2. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự Hội nghị sơ

kết công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc, công tác chuyển hóa địa bàn 6 tháng đầu

năm 2024 và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024; tổng kết thực

hiện Chỉ đạo điểm về phòng, chống mua bán người; phát động hưởng ứng

Ngày thế giới phòng, chống mua bán người và Ngày toàn dân phòng,

chống mua bán người 30/7.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo Công an thị xã.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường A - Công an tỉnh.

II. Hoãn nội dung:

Thứ Sáu (02/8):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp Ban Chỉ đạo

các ngày lễ lớn thị xã Phước Long. (Giao phòng VH&TT chuẩn bị nội

dung báo cáo và tài liệu họp)

Thành phần: Đ/c Bùi Thị Hằng (TUV, Trưởng phòng Nội vụ thị xã); Đ/c

Nguyễn Ngọc Sanh (TUV, Trưởng phòng TC-KH); Đ/c Trương Phước

Thành (TUV, Trưởng phòng QLĐT); Đ/c Ngô Thị Minh Đông (TUV,

Trưởng phòng GD-ĐT); Đ/c Dương Văn Vịnh (TUV, Trưởng phòng Kinh

tế); Đ/c Nguyễn Trung Thành (Trưởng phòng VH&TT); Đ/c Đặng Thị

Lành (Trưởng phòng Lao động Thương binh và Xã hội); Đ/c Chung Văn

Dực (Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng

bộ thị xã (Lầu 2, Trụ sở Thị ủy).

III. Các nội dung khác: không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm việc

Tuần thứ 31/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị

xã và Công văn số 1246/UBND-TH ngày 30/7/2024 của UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T09:13:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T09:43:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T09:43:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T09:43:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T09:43:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!